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REPUBLIKA E SHQIPERISE e e
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE "*45.2~.
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Prot. Vloré mé, 05. 06. 2020
VENDIM

Nr. 32, daté 05. 06. 2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE DHE
PERJASHTIMET NGA TARIFA PER VITIN AKADEMIK 2019- 2020

Mbéshtetur né nenin 49, té€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin e Késhillit té
Ministrave nr. 39, daté 23. 01. 2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12.
2016 té Keshillit té Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi
i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét gé studiojné né programe studimi
né fushat prioritare dhe studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té Késhillit té
Ministrave “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé
program té ciklit té paré té studimeve né njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé
program € integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profeionale qé
pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar, si dhe referuar shkresés nr. 472/2
prot, daté 13. 05. 2020, shkresés nr. 672/1 prot, daté 12. 05. 2020, shkresés nr. 672/ 2prot, daté
12. 05.2020 té Drejtorisé sé Shérbimeve Mbéshtetése, né mbledhjen e datés 05. 06. 2020 Bordi
1 Administrimit,

VENDOSI

1. Té& miratojé sipas shkresé€s nr. 472/2 prot, daté 13. 05. 2020:
e pérjashtimin nga tarifa pér 1 (nj€) student, pér vitin akademik 2019- 2020, me
efekt financiar 10. 000 leké.
e bursén pér 1 (njé€) student, pér vitin akademik 2019- 2020, me efekt financiar
90, 000 leké.
2. Té miratojé€ sipas shkresés nr. 672/1 prot, daté 12. 05. 2020
e reduktimin nga tarifa e shkollimit pér 1 (nj€) student, pér vitin akademik 2019-
2020, me efekt financiar 30. 000 leké.
e pérjashtimin nga tarifa e e studimit pér 5 (pesé€) studenté, pér vitin akademik 2019-
2020, me efekt financiar 80. 000 leké.
3. Té¢ miratojé sipas shkresés nr. 672/2 prot, daté 12. 05. 2020

e bursén pér 2 (dy) studenté, pér vitin akademik 2019- 2020, me efekt financiar
146. 290 leké.
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e pérjashtimin nga tarifa e studimit pér 2 (dy) studenté, pér vitin akademik 2019-
2020, me efekt financiar 30.000 leké.
4. Pér zbatim t€ kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.
5. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Drejtorisé sé Edukimit té Ciklit té Paré dhe té Dyté
t€ studimit.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Anjeza Shiko — Anétar 1o

T
Rajmonda Simoimeri — Anétar /\ﬁfrﬂ"#
Enrik Mehmeti — Anétar éﬁ { vy
Dr. Marinela Mugo — Anétar f
Dr. Enida Pulaj — Anétar
Dr. Elsajed Rexhaj — Anétar
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UNIVERSITETI "IspmAIL QEMALI"
FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE

EFEKTI FINANCIAR PER PERJASHTIMET NGATARIFA E SHKOLLIMIT, CIKLI | PARE | STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 20138-2020

{lista5)

Emri |Atesiy Mbiemri

Fakuiteti

Dega

Viti

Matrikulli

Kredite

Data e Formularit
Dokumentacion; ) dorazuar

1 |Adelina [Petri Maligaj

2 |Riza Zaim Gurguri

3 [ljaz Duro Vaja

4 lGerald Bak; Dogani

5 |Klaudio [Robert Murataj

TOTAL)

FSHT

FSHT

FSHT

FSHT

FSHT

Bch/Biologiji

Beh/inxh.Navale

Beh/Tek informac;

8ch/Informatike

Bch/inxh, Elaktrik

n

[}

2017-2018

2017-2018

2018-2019

2017-2018

2017-2018

120

114

&0

90

student me aftesi te
kufizuara

stud.me prind
invalid

1Formufari ) aplikirnit,
2vertetim studertdate 22,01.2020
3.vertetim per ndihme ekonomike nuk ka
4. fot karte identitet],

4. certifikate familfare 22 01,2020
S.vertetime Nga tatimet gt 22.01,2020(3)
LFormulariT aplikimit,

2.vertetlm studentdate 06.11.2019
3.vertetim KMCAP | noterizuar 61.11.2¢15.
10.19.2020

4. fot karte identitet], 23.01.2020
4. certifikate familjare 29.12.2019

5.vertetim Pagese paaftesie Nga njesie

qeverisjes vendare

LFormu et ) aplikimit,

2.vertetim studentdate 30.01.2020

3.vertetim per ndihme ekonomike nr 271 gy

28.01.2020 30.01.2020
4. fot karte Identiteti,

4. certifikate familjare 29.01.2020

5.vertetim ngz tatimet

1.Formu ari Fapkkimit,

2Zvertetim studenti date 15.01.2020

3.vertetim per Pagese paftesie jo nd

ekonemike 30.01.202p
4. fot karte identiteti,

5. Vertetime NEA tatimet (2)

28.01.2020

1.Formul ari | apli imit,
2vertetim student date 21.01.2020
3.vertetim nga komuniteti Egjvptian 508 dt

28.12.2019 03.02.2020
4. fot karte identiteti,

Mesatara

6,47

6.97

5.22

Tarifa e pg

20000

20000

20000

20000

20000

Specialiste Financa
Dokleida Kenallz

Efekti
Financlar
Total

20000

20000

10000

10000

20000
80000



UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALT"
FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE

EFEKT! FINANCIAR PER REDUKTIMET NGA TARIFA E SHKOLLEMIT, CIKLI | DYTE | STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2013-202( [Lista 5 }

Efekt]
: . . . . [ . I Data ¢ .
Emri Atesla Mbiemri Fakuclteti Dega Viti Matrikullimi Kredite Kriteri Formularit Tarifa e financiar
Dokumentacioni | dorezuar o shkollimit Total
1.Formulari.2.Vertetim studenti dt 20.01.2020
Master Profesional ctudent me ,3.Vertetim nga shogata e invalideve
1 [vitton Hajrulla Koci FSHT /Studime te | 2019-2020 o o dt.21.01.2020, 4.Vertetim KEMP d125.10.2018 | 28,02.2020
avancuzra detare prindinvalide |5 vertetim nga 155HdE 21.01.2020, 6.Vertotim
npa bashkia Berat dt 21.01.2020,7 karte
Identitet),B.Certifikate Femlljare, 9. Vertetime
nga Tatimet (3 copeldt 20.01.2020. 60000 30000
TOTAL 30000

Specialiste Finance

Dokleida Kenella




Efekti Financiar | studentas me ndihme ekonomike ge perfiton burse per vitin akademik 2019-2020

: Efekti
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti Dega Viti Kriteri Dokumentaci Datae financiar
onil dorezuar | Formularit !
1 Kejsi Albert Azemi FSHH Pedagogji e Specializuar | Me ndihme | 1.Vertetim 4 58 59 5020 56,290
ekonomike ng3 Bashkia
Mbyllet me Nr.1 56,290
Efekti Financiar | studentes ekselente ge perfiton burse per vitin akademik 2019-2020
. . . N o bokumentaci Datae Ereku
Nr Emri Atesia Mbienmri Fakulteti Dega Viti Kriteri .
& onildorezuar | Formularit ifinanciar
1 Lediana 1zet Lazaj FSH infermieri e Pergjithshme I Ekselente 90.000
Mbyllet me Nr.1 90,000
Efekti Financiar istudentes me ndihme ekonomike ge perfiton perjashtim nga tarifa per vitin akademik 2019-2020
. Erekti
Nr Emri Atesia Mbiermnri Fakulteti Dega viti kriteri  |Pokumentaci 4o ¢ Formutari financiar
oni | dorezuar nancia
1 Kejsi Albert Azem FSHH Pedagogji  Specializuar | Me ndihme | 1.Vertetim | 58 59 5020 20,000
ekonomike | nea Bashkia
Mbyliet me Nr.1 20,000
Efekti Financiar |studentes ekselente ge perfiton perjashtim nga tarifa per vitin akademik 2019-2020
5 Efekti
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti Dega Viti Kriteri Pokumentact Data e fi .
onildorezuar | Formularit  |Hnanciar
1 Lediana lzet Lazaj FSH Infermieri e Pergjithshme 1 Ekselente 10.000

Mbyliet me Nr.1

10,000




Efekti Financiar 1studentes ekselente ge perfiton burse per vitin akademik 2019-2020

¢ ctekti
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti Dega Viti Kriteri Dokumentaci Datae § .
onildorezuar | Formularit nanciar
1 Mirjana Muhamet Shkurtaj FSHH Mesuesi Arsimi Fillor t Ekselente 90,000
Mbyllet me Nr.1 90,000
Efekti Financiar | studentes ekselente ge perfiton perjashtim nga tarifa per vitin akademik 2019-2020
: Efekt
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti Dega Viti Kriteri  |Dokumentaci Data e financ
onitdorezuar | Formulact (financiar
1 Mirjana Muhamet Shkurtaj FSHH Mesuesi Arsimi Fillor Hi Ekselente 10,000

Mbyllet me Nr.1

10,000




